
本学では学生の就職活動支援策の一環として、多摩信用金庫の協力のもと、

「電気通信大学 就職交流会2023」を開催いたします。

ご多用のところ大変恐れ入りますが、本学就職希望の学生向けに、貴社のご説

明を承りたく存じますので、本説明会をご案内させていただきます。

開催要項

1. 開催日時

2. 募集企業

3. 対象学生

4. 参加条件

7月28日（金） 16：20～18：00
※企業説明 各社15分 （事業説明10分 質疑応答5分）

6社
※申込多数の場合、参加企業は主催者の選考により決定します。
貴意に沿えない場合がございますので、あらかじめご了承ください。

以下の1）～5）の全てを満たす2024年3月卒業予定の採用を希望する企業

1)多摩地域および周辺地域に本社がある

2)技術系職種の採用を希望している

3)高い技術力や革新的なビジネスモデルを有する（自薦・他薦可）

4)オンライン会議システム「Zoom」を使用した企業説明が可能であること

5)オフライン見学会が開催可能であること（８月中の任意の日程）

2024年3月卒業予定の在学生

※申し込み方法等の詳細は裏面をご覧ください。

・学部4年生、大学院修士2年生（2024年3月卒業予定者）

「イマ、“働きたい！”を見つけたい」

参加企業募集

電気通信大学 就職交流会2023
（オンライン説明会・オフライン見学会）

参加の申し込みは、所定の方法によりご対応いただきますようお願いします。

なお、申込多数の場合、貴意に沿えない場合がございますので、あらかじめご了

承ください。

末筆ながら、貴社のご発展を心よりお祈り申し上げます。



申込詳細

1.申込方法

2.申込期間

3. 決定連絡

4. その他

多摩信用金庫ホームページより申込

（ＨＰ https://ask-tamashin.dga.jp/b/5464）

※申込期間内に、多摩信用金庫ホームページ内、
受付フォームよりお申し込みをお願いいたします。

1）参加決定後に、主催者より詳細をご案内させていただきます。

2）学生は事前申し込み制となります。開催前日までに学生の

申し込みがない場合は、中止させていただきますので、

あらかじめご了承ください。

3）オンライン説明会は、他の参加企業または本学関係者が

視聴する場合があります。

4）その他キャリア支援の取組みは本学のホームページを

ご参照ください。（https://www.uec.ac.jp/career/support/room/）

主催

【お問い合わせ先】 多摩信用金庫 価値創造事業部
TEL：042-526-7728（平日9：00～17：00）

・選考は申し込み内容に基づき、主催者により行います。
・選考の結果は多摩信用金庫よりご連絡します。

注意事項

・ご提供いただいた個人情報は、主催者及び協力者にて各種情報の提供に
のみ利用させていただきます。
・本説明会への反社会的勢力の参加はお断りします。

協力

6月5日(月)から6月12日(月)

6月19日(月)から6月23日(金)


